
ZARZĄDZENIE NR 183/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie przeznaczonej do oddania w użyczenie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017. 
1875 ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2016. 
2147 ze zm.), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość wymienioną w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia 10 października 2017 roku 
do dnia 30 października 2017 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego Urzędu 
Miejskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 0C9AEFEE-9706-4768-B315-CA9B04A2BA9C. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 183/2017

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 10 października 2017 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie stanowiącej własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Lp. Nr działki Powierzchnia Numer  KW Położenie Opis i przeznaczenie nieruchomości Forma oddania 
nieruchomości

1. 178/2 
(obr. 6)

1,2377 ha EL1N/ 00018492/6 ul. Szkolna 5 d Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkami 
oczyszczalni ścieków oraz urządzeniami oczyszczalni 

ścieków wraz z infrastrukturą stanowiącą:
- odcinki kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami 

o łącznej długości 5.954 mb, położone w ulicach Krzywa, 
Polanki, Długa, Krótka, Kasztanowa, Wyspiańskiego, 

Kochanowskiego, Orzeszkowej, Broniewskiego, Moniuszki. 
- odcinki kanalizacji sanitarnej o łącznej długości kolektora 
głównego wraz z przykanalikami wynoszącej 11.970 mb, 

położone w ulicach Kasztanowa, Akacjowa, Lipowa, 
Klonowa, Brzozowa, Grabowa, Wiązowa, Głogowa, 

Jarzębowa, Piaskowa, Podgórna, Modrzewiowa, Jesionowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Jodłowa, Jagiellońska, Ks. Mechlina, 

części ul. Wojska Polskiego oraz czterema przepompowniami 
ścieków położonymi przy ul. Lipowej

i Jagiellońskiej. Nieruchomość wraz z odcinkami kanalizacji 
sanitarnej oraz przepompowniami  użyczane  są na  cele 

związane z prowadzoną działalnością gospodarczą.  

użyczenie
z terminem 
obowiązywania 
umowy od dnia
1 grudnia 2017 roku 
do dnia
30 listopada 
2027 roku

Użyczający będzie ponosił wszelkie koszty wynikające z korzystania z przedmiotu użyczenia, w szczególności dot. opłat z tytułu podatku od nieruchomości, energii 
elektrycznej zużytej przez przepompownie ścieków oraz umieszczenia urządzeń kanalizacyjnych w pasie drogowym.

Id: 0C9AEFEE-9706-4768-B315-CA9B04A2BA9C. Przyjęty Strona 1




